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EDITAL N.° 116/2025 

SANDRA ISABEL SILVA MELO ALMEIDA, VEREADORA EM REGIME PERMANENTE DE 

ALBERGARIA-A-VELHA, na sequéncia da deliberagao do Juri do Procedimenta Concursal 

para preenchimento de 1 posto de trabalho de Assistente Técnico (Ambiente), em regime de 

contrato de trabalho por tempo indeterminado, torna publicos os resultados obtidos na Prova 

Préatica de Conhecimentos: 

Codigo Nome Resultado 

1| 2373 |Amanda Azevedo Santa Rosa 5,80 | valores 

2| 2842 |Ana Catarina da Silva Loureiro 11,40 | valores 

3| 2799 |[Ana Sofia Marques Ferreira 9,60 | valores 

4| 2041 |Barbara Beatriz Ferreira Almeida 7,40 | valores 

5| 1889 |Barbara Judite Soares Silva Gomes 7.20 | valores 

6| 2366 |Benedita Pericido Rangel Matias 8,00 | valores 

7| 2853 | Bruno Miguel Alexandre Valério 9,00 | valores 

8| 2151 |Bruno Miguel Tavares Marques Fernandes | 8,20 valores 
9| 2351 |Catia Alexandra da Silva Almeida 17 .60 | valores 

10| 2423 |Fernanda da Costa Brito 6,80 | valores 

11| 1723 |Fernando Miguel Neves Pires 14,20 | valores 
12| 2847 |lsabel Maria Scares dos Anjos 8,80 | valores 

13| 2836 |lsabel Sofia Nunes Henriques de Almeida | 13,20 valores 

14| 2096 | Jodo José Ferreira de Oliveira e Silva 15,40 | valores 

15| 2039 |Larissa Miranda Silva Lisboa 6,80 | valores 

16| 2736 |Liliana Cristina da Silva Almeida 10,00 | valores 

17| 1713 |Liliana Nunes da Silva 9,00 | valores 

18| 2850 |Lisete da Conceicac Alves Nunes 8,80 | valores 

19| 2834 | Luis Filipe Martins Grilo 7,80 valores 

20| 2037 |Luisa Gorete Soares da Silva Figueiredo 5,80 | valores | 
21| 1720 |Maria Jodo da Silva Marques Nogueira 10,00 | valores 
22| 2420 |Maria Teresa de Bastos Silva 6,40 | valores 

23| 2731 |Mariana Sofia da Silva Bastos 9,20 | valores 

24| 2851 |[Nelson Dias Nunes Sousa 13,80 | valores 

25| 2346 |Paula Maria Breda Margues Abrunheiro 9,60 | valores 

26| 2419 |Pedro Miguel Barbosa Lopes 12,60 | valores 

27| 1908 |Renata Almeida Silva 5,80 | valores 

28| 2421 |Rosa Maria Pais de Sousa 5,40 | valores 

29| 2738 |RuiFilipe Godinho Castanheira 8,40 | valores 

30| 2804 |Rute Margarida Rebelo de Figueiredo 12,80 | valores | 

31| 2802 |Sandra Filomena Martins Menaia Tavares | 14,80 | valores 

32| 1939 |Sara Melo Almeida 10,80 | valores 

33| 2730 | Silvia Cristina da Silva Martins 10,80 | valores 

34| 2857 | Sofia de Sousa Gorgulho 14,60 | valores 

35| 2820 |Sodnia Marisa Ribeiro Seixas 9,00 | valores 

36| 2034 |Suzana Ferreira Ribeiro 5,20 | valores 
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Excluidos por nao terem comparecido a Prova Pratica de Conhecimentos: 

Cédigo Nome 
2994 | Ana Beatriz Pinho Lourenco 

2336 | Ana de Lurdes Lucas Ferreira 
2816 | Ana Karina Vidal Almeida 
2412 | Ana Rita Gomes Pinho 

2743 | Artur Anténio Amarante 

2935 | Béarbara de Jesus Mendes 
1951 | Beatriz da Gléria de Sousa Cirne 

2797 | Beatriz da Silva Pereira 

2830 | Bruno Costa Magalhées 
10 | 2841 |Fatima Cristina Marques Ferreira 
11 1857 | Gina Miléna dos Santos QOliveira 

12 | 2995 |[Hugo Miguel Assis Rocha 
13 | 2945 [Jodo Matos Bela 
14 | 2505 | Jo@o Pedro Monteiro Gongalves 
15 | 2832 | José Orlande Campos Baptista 
16 | 2795 | Juliana Ferreira Romanelli 

17 | 2941 | Karine Karla de Oliveira Costa 
18 | 2943 | Karla Nazareth Pereira da Cunha 
19 | 1764 |[Liliana Vanessa Ventura Marques 
20 | 2835 | Marcia Margaret Marques Ferreira 
21| 2936 | Marina Soares Ferreira 
22 | 2796 | Rui Tiago Casteldo Patricio 
23 | 2944 | Sandra lsabel Ribeiro Nunes 

24 | 2798 | Sara Ménica Jesus Vidal 
25 | 2848 | Solange Pontes Mortagua Oliveira 

| 26 | 2133 | Zenaida Simdes Diogo 
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Excluidos por terem desistido da Prova Pratica de Conhecimentos: 

Cédigo Nome 

1] 2742 |Alicia Jodo Nunes Carlos dos Santos 

2| 2422 |Helga de Jesus Caleia Antunes 

Excluidos terem obtido classificag&o inferior a 9,50 valores na Prova Pratica de Conhecimentos: 

[ Cddigo Nome Resultado 
1| 2373 | Amanda Azevedo Santa Rosa 5,80 | valores 

2| 2041 |Barbara Beatriz Ferreira Almeida 7,40 | valores 

3| 1889 |Barbara Judite Soares Silva Gomes 7,20 | valores 

4| 2366 |Benedita Pericdo Rangel Matias 8,00 | valores 

5| 2853 |Bruno Miguel Alexandre Valério 9,00 valores 

6| 2151 |Bruno Miguel Tavares Marques Fernandes | 8,20 | valores 

7| 2423 |Fernanda da Costa Brito 6,80 | valores 

8| 2847 |lsabel Maria Scares dos Anjos 8,80 | valores 

9| 2039 |Larissa Miranda Silva Lisboa 6,80 valores 

10| 1713 |Liliana Nunes da Silva 9,00 valores 

11| 2850 |Lisete da Conceigéo Alves Nunes 8,80 | valores | 
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12| 2834 |Luis Filipe Martins Grilo 7,80 | valores 

13| 2037 |Luisa Gorete Soares da Silva Figueiredo 5,80 | valores 

14| 2420 |Maria Teresa de Bastos Silva 6,40 | valores 

15| 2731 |Mariana Sofia da Silva Bastos 9,20 | valores 

16| 1908 |Renata Almeida Silva 5,80 | valores 

17| 2421 |Rosa Maria Pais de Sousa 540 | valores 

18| 2738 |Rui Filipe Godinho Castanheira 8,40 | valores 

19| 2820 |Sénia Marisa Ribeiro Seixas 9,00 | valores 

20| 2034 |Suzana Ferreira Ribeirc | 5,20 valores 

E para constar e demais efeitos, se afixa o presente edital e outros de igual teor nos lugares 

publicos do costume. 

Pacos do Municipio de Albergaria-a-Velha, 9 de maio de 2025 

A Vereadora em Regime Permanente 

Digitally signed by SANDRA 
ISABEL SILVA MELO DE 

ko =wol  af. o ALMEIDA 
Se-dh ® e 4~ Date: 2025.05.12 09:33:30 

+01:00 

(Sandra Isabel Silva Melo Almeida) 
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